
MINI

25.04.3

220

25.22

420

25.42

740

25.75

840

25.83

Mod.  : 	 WP.738
	 WS.738
	 WK.738
	 590.738

ACCESSORI
ACCESSORIES

SUPPORTI  CHIODATRICI / TOOL  SUPPORTS

Serie / Series

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Questi supporti consentono una 
più agevole installazione degli 
utensili pneumatici su macchinari 
ad alto livello di automazione.

These supports allow an easier 
installation of the pneumatic 
tools onto high performance 
automations

Serie / Series

Serie / Series

Serie / Series

Serie / Series



70.00

70.44K 70.44.1K 70.76.2K

70.76K 35R550

70.26K

70.84K

70.26.8K

MINI 220

420 720

740 CRT

420

70.84K

840 850

Serie / Series Serie / Series

Serie / Series Serie / Series

Serie / Series Serie / Series Serie / Series

Serie / Series

Pos. Verticale
Vertical Pos.

Pos. Orizzontale
Horizontal Pos.

Testa bassa - Low head Testa alta - High head

Modelli “V” - “V” models

ACCESSORI
ACCESSORIES

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Questi supporti consentono 
di appendere le chiodatrici ad 
un bilanciere per rendere le 
operazioni più agevoli all’utente.

These supports allow hanging 
the tool to a balancer to make 
operations easier.
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